
Zarządzenie nr 55 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk 

oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej.  

 

Działając na podstawie art. 128 ust 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021  r. 

poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam kryteria oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk 

oraz tryb i podmioty dokonujące oceny okresowej nauczycieli akademickich – Załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wzór Karty informacyjnej o działalności dydaktycznej, naukowej (w tym twórczości 

artystycznej) i organizacyjnej nauczyciela akademickiego za rok akademicki …./…. – Załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam wzór Karty oceny – Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję nauczycieli akademickich do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem w terminie 

do 30.09.2021r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


